’ . 1900 fl. — cr.
în restanță pe la mem
brii pre anii 1870 1871
1872 . ... . . 1072 „ 71 „
tot în restauță tacsa
membrilor pe a. 1876 și
1877 ........................... 1057 „ 20 „

III. Din raportul bibliotecariului
s’a dovedit, că biblioteca centrală a
acestei reuniuni s’a îmulțit din 8/20
Septembre 1877 dela ședința primă a
comitetului pănă în 4/16 Aprile a. c.
cu opuri cumpărate, cu . 11 bucăți
cătră cari adăogendu-se 7 „
opuri donate de cătră pre
ședintele acestei reuniuni

femei perdute viclene, care au știut
să te momescă prin o istorie obici
nuită despre miserie și despre o mamă
bolnavă; și ce ți-a fost resplata?